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C-RAD AB har beslutat om återköp av egna aktier 
i samband med C-RAD:s långsiktiga 
prestationsaktieprogram
Efter mandatet från Årsstämman som hölls 5:e maj 2023, har C-RAD AB:s (publ) styrelse 
beslutat kring återköp av egna aktier

Syftet med mandatet för att återköpa egna aktier, samt styrelsens beslut att nyttja mandatet, är att 
möjliggöra aktieleverans sammanhängande med C-RAD:s långsiktiga prestationsaktieprogram, 2023
/2026. Återköp av egna aktier kommer att genomföras i enlighet med Nordic Market Rulebook for 
Issuers of Shares.

Återköpen kommer att ske enligt följande villkor

Återköp får ske vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma.
Återköp får ske av högst 88 500 B-aktier.
Återköp av aktier ska ske på Nasdaq Stockholm och till ett pris per aktie inom det vid var tid 
registrerade kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs.
Betalning för aktierna ska erläggas kontant.

Rapportering av återköp kommer att ske till Nasdaq Stockholm i enlighet med gällande regler.

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande uppgår det totala antalet aktier i C-RAD till 862 887 A-
aktier samt 32 904 048 B-aktier. C-RAD innehar vid tidpunkten för detta pressmeddelande inga egna 
aktier.

För ytterligare information:

Cecilia de Leeuw, VD, +46 (0)18 751 33 22, investors@c-rad.com
Christoffer Herou, CFO, +46 (0)725 82 86 16, investors@c-rad.com

Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt dosavgivning 
till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp av höghastighets 
3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala patientpositioneringen 
och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa hög tillförlitlighet, ett effektivt 
arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens rörelse utan att använda markörer 
eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av patientsäkerhet och komfort.

C-RAD. Inspiring excellence in cancer treatment.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com
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Denna information är sådan information som C-Rad är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-07-19 15:25 CEST.
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